Протокол № 6 от 5 апреля 2018 г.

Добавил(а) Администратор
15.11.18 14:23 -

Присутствовали: Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Хомяков А.Н., Кузнецова В.И.,
Носова Т.В., Самарина Н.А., Панкратьева И.Л.,
Пастушков П.П.

Рассмотрели следующие вопросы:

1. 4 марта 2018г. собирали Председателей профкома подразделений.

2. На концерт Погудина билеты поделили между подразделениями еще в

сентябре 2017г. НИИ механики билетов не заказывал.

3. Заканчивается действие коллективного договора.

4. Разногласие по поводу Фан.зоны между Ректоратом и коллективом возникли из-за
недоработки в информационном плане.

5. Жилищный вопрос в рабочем порядке не рассматривался.

 1 / 2

Протокол № 6 от 5 апреля 2018 г.

Добавил(а) Администратор
15.11.18 14:23 -

6. Материальная помощь выписана трем сотрудникам.

7. Обратить внимание на уборку спортзала.

 2 / 2